
projekt MAP II v ORP TÁBOR CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

 

Jak to učím já 2 - Fyzika 

2. 2. 2021, on-line 

účastníci: 11 pedagogů fyziky, viz printscreen obrazovky 

 

Na setkání byly představeny možnosti metod online výuky. Ukázali jsme si výuková videa jako např. 

Nezkreslená věda, Rande s fyzikou, Vidlák.  

Byly ukázány fyzikální aplety a animace pokusů, také vzdálené fyzikální laboratoře.  

Ukázali jsme si prostředí pro hlasování Kahoot.  

Dále jsme se věnovali možnostem online videohovoru přes Meet a různá další nastavení pro zlepšení 

výuky.  

Vyzkoušeli jsme tabuli Jamboard, možnosti využití formulářů a kvízů.  

Probrali jsme užitečnost dotazníků pro rodiče, žáky a učitele, které mohou přinést skvělou zpětnou 

vazbu a podněty pro zlepšení online výuky.  

V průběhu setkání jsme odpovídali na různé dotazy a využili setkání k porovnání všech metod online 

výuky, které se ostatním osvědčily.  

 

Miroslav Ťoupal, ZŠ Bernartice, toupal@zsbernartice.eu, tel. 725 181 379 

mailto:toupal@zsbernartice.eu

